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برای  استانبول  در  درویش  رضا  حضور  از  بعد  ساعتی 
از  نقل  به  فاناتیک  روزنامه  کارتال،  اسماعیل  با  کره  مذا
منابع اختصاصی خود خبر داد که این سرمربی 63 ساله با 
باشگاه پرسپولیس به توافق قطعی رسیده و سرمربی فصل 
که  شده  مدعی  فاناتیک  بود.  خواهد  سرخپوشان  آینده 
رضا درویش تنها برای امضای قرارداد با این سرمربی جلسه 
خواهد داشت و آخرین نکات را با او در میان خواهد گذاشت 
و توافق نهایی پیش از این حاصل شده است. بر اساس 
، قرارداد او با پرسپولیس  اعلام وبسایت این روزنامه مشهور
یک و نیم ساله خواهد بود و کارتال بین سه تا چهار مربی 
کادرفنی خود را در جمع  را با خود به ایران خواهد برد تا 

سرخپوشان تهرانی تشکیل بدهد.
این در حالی است که روزنامه فاناتیک مدعی شده قرارداد 
او 2.2 میلیون همراه با دستیارانش خواهد بود که به زعم این 

روزنامه، »سرسام آور و نجومی« است و او بیشترین دستمزد 
خود را در سالهای گذشته دریافت خواهد کرد. نکته مهم 
اینکه رضا درویش سعی خواهد داشت تا همراه با خود کارتال 
را هم به ایران ببرد تا کار او به عنوان سرمربی پرسپولیس رسما 

آغاز شود و او هدایت سرخپوشان تهرانی را برعهده بگیرد.

سه بازیکن در لیست سرمربی پرسپولیس!
کارتال درخواست خرید سه بازیکن را در نقل و انتقالات زمستانی 
که تنها شش روز تا پایان نقل و  کرده است. در شرایطی  ارائه 
انتقالات زمستانی باقی مانده و پرسپولیس هنوز هیچ بازیکنی 
کارتال بعد از شناسایی ضعف های تیم  را به خدمت نگرفته، 
جدیدش، این درخواست را طرح کرده است. نکته جالب اینکه 
با جدایی سعید صادقی، پرسپولیس امکان خرید دو بازیکن 
گذاشتن لوکاس ژوآئو آنها  کنار  بزرگسال را خواهد داشت و با 

می توانند نفرات موردنظر کارتال از جمله یک بازیکن خارجی 
را به خدمت بگیرند. کارتال خواستار خرید یک مدافع مرکزی، 
گنجاندن  البته  که  شده  مهاجم  یک  و  دفاعی  هافبک  یک 
مدافع مرکزی در این لیست کمی عجیب و سؤال برانگیز خواهد 
بود. البته در این فصل مدافعان پرسپولیس عملکرد خوبی 
گولسیانی و پورعلی گنجی  کنعانی،  نداشتند، اما به هر حال 
ملی  تیم  در  که  هستند  ایران  فوتبال  مشهور  بازیکنان  جزء 
گرجستان عضویت دارند. همچنین به نظر می رسد  ایران و 
کار مسعود ریگی هم در  با درخواست خرید هافبک دفاعی، 
پرسپولیس پایان یافته خواهد بود. او البته در لیست مازاد کریم 
اما باشگاه پرسپولیس هنوز اقدام  باقری هم حضور داشت 
رسمی برای جدایی او انجام نداده است. احتمالا امروز وارد 
کتور  تهران خواهد شد و با امضای قرارداد رسمی، در دیدار با ترا

هدایت پرسپولیس را برعهده خواهد گرفت.

مراسم بدرقه تیم جوانان ایران پیش از ظهر دیروز )چهارشنبه( 
در مرکز ملی فوتبال برگزار شد. در این مراسم مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال و همچنین اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 

حضور داشتند.
»خیلی  داشت:  اظهار  مراسم  این  ابتدای  در  تاج  مهدی 
کشور هستم.  آینده سازان فوتبال  که در جمع  خوشحالم 
دعوت  که  می کنم  تشکر  فوتبال  پیشکسوتان  حضور  از 
کردم مفید باشد درباره چند  فدراسیون را پذیرفتند. فکر 
مورد صحبت کنیم. مسئله اول تیم جوانان است که به نظرم 
آینده سازان کشور هستند. باید در آینده همه شما را در تیم 
ملی بزرگسالان ببینیم. فدراسیون فوتبال وظیفه دارد روی 
تیم نوجوانان کار کند که آنها به تیم جوانان سرویس دهند، 
همچنین روی تیم جوانان کار کند که به تیم امید سرویس 
دهند و در نهایت هم تیم امید جایگزین تیم بزرگسالان شود. 
این یک روند اصولی و درست است که باید طی شود. خدا 
را شکر این اتفاق در فدراسیون فوتبال می افتد و کار بسیار 

مفیدی انجام شده است.«
که برای تیم جوانان  وی در ادامه افزود: »فکر می کنم اتفاقی 
کم سابقه است. ما 90 روز اردوی  گر بی سابقه نباشد،  افتاده ا
داخلی داشتیم، همچنین 67 روز اردوی خارجی. در این بین 
20 مسابقه رسمی و دوستانه انجام شده است و شش اعزام به 
گر این بار هم به چین برویم، سه بار به  خارج از کشور داشته ایم. ا
این کشور رفته ایم؛ همان جایی که مسابقات آسیایی قرار است 
برگزار شود. این کمک می کند با شرایط آب و هوا و فضای چین 
آشنا شویم. به هر حال بازیکنان، جوان هستند و باید این شرایط 
را درک کنند و بدانند که شرایط چین با شرایط کشور ما متفاوت 
است. به هر جهت پنج شش ساعت اختلاف ساعت وجود دارد. 
بازیکنان چند روز زودتر به چین می روند و این کمک می کند که 

بهترین نتایج را بگیرند.«
رئیس فدراسیون فوتبال تصریح کرد: »قائدتاً خودتان زحمات 
شد.  خواهد  گرفته  خوبی  نتایج  و  می دارید  پاس  را  خودتان 
آینده فوتبال برای شماست. کاری که الان در کمیته فنی انجام 
جلسه  ما  است.  اصولی  روند  یک  برای  برنامه ریزی  می شود 
کمیته فنی داشتیم و مفصل درباره تیم امید که در آینده باید 
شما )بازیکنان تیم جوانان( به آن بپیوندید، بحث کردیم. الان 
روند تیم امید را پیگیری می کنیم؛ صرف نظر از اینکه چه کسی 
سرمربی این تیم شود. این بار تمام کارهای تیم امید در اختیار 
فدراسیون فوتبال است و فدراسیون متضمن نتایج آینده تیم 
امید خواهد بود. با این اوصاف قطعاً بهترین تصمیم برای این 
کار  گرفته خواهد شد. مطمئنم برنامه ریزی خواهد شد و  تیم 
خیلی منظمی در آینده روی تیم امید هم انجام و به زودی نتایج 
آن اعلام خواهد شد. از آقای عبدی و کادر سرپرستی تیم جوانان 
گرفته خواهد شد.  هم تشکر می کنم. مطمئنم نتایج خوبی 

حاصل کار شما همین است.«

خ ها با حقوق نجومی معرفی می شود! سرمربی جدید سر

کارتال، یک قدم تا پرسپولیس

تاج: به زودی نتایج 
جلسات  درباره تیم امید 

اعلام خواهد شد

گردان اسکوچیچ در مسیر فتح لیگ 24 شا

؛ تیم شماره یک قهرمانی کتور ترا
جدول لیگ برتر فوتبال ایران 
تا پایان هفته شانزدهم در 
شرایطی چینش شده که 
خبری از حضور سرخابی های 
پایتخت در بین 3 تیم برتر جدول 
کتور  رده بندی نیست و ترا
و سپاهان رقابتی مویرگی و 
شانه به شانه با یکدیگر دارند و 
از این دو تیم به عنوان مدعیان 
اصلی کسب عنوان قهرمانی 
لیگ بیست وچهارم یاد 
می شود. در این میان، عملکرد 
کتور هم در فاز  درخشان ترا
دفاعی و هم در فاز تهاجمی 
خ پوشان  باعث شده تا سر
تبریزی بیش از حریف اصفهانی 
خود فعلاً شانس داشته 
باشند و رتبه نخست جدول 
گان  گردان درا در تسخیر شا
اسکوچیچ است.به نقل از 
کتور که در 23  فوتبال 360، ترا
دوره اخیر لیگ برتر هیچ گاه 
صاحب عنوان قهرمانی نشده 
و نایب قهرمانی، مهم ترین 
دستاورد تی تی ها در ادوار 
لیگ برتر است، حالا در آستانه 
یک تاریخ سازی قرار دارد و 
خ پوشان تبریزی امید دارند  سر
که بتوانند پروژه ای که 16 هفته 
با موفقیت پیش برده اند را تا 

پایان فصل، با موفقیت 
ادامه بدهند و 
با کسب جام به 
کار خود در لیگ 
بیست وچهارم 
پایان بخشند. در 

این میان، آنچه بیش 
از پیش هم در لیگ برتر و هم در 
مسابقات چون لیگ قهرمانان 
آسیا2 به چشم آمده، عملکرد 
کتور در فاز  خیره کننده ترا
هجومی بوده که توجهات را به 
سوی خود جلب کرده است.

کیفیت ترین نمایش هجومی فصل در تبریز با
از  قدم  اولین  در  تبریزی  سرخ پوشان 
در  گذشته  روز   ، برتر لیگ  دوم  نیم فصل 
تبریز موفق شدند که از سد مس رفسنجان 
بر  با حساب 5  و  بردی مقتدرانه  بگذرند؛ 
بود  شانزدهم  هفته  برد  بهترین  که  یک 
هم  گل  امید  و  هجومی  کیفیت  نظر  از  و 

بهترین عملکرد در لیگ بیست وچهارم را 
اسکوچیچ  گان  درا گردان  شا گذشته  روز 
کتوری ها در حالی 5 گل  به ثبت رساندند. ترا
کارنامه  گل 4.54 در  که امید  به مس زدند 
گردان اسکوچیچ می شود که رکورد ویژه و  شا

فوق العاده ای محسوب می شود.

ک در خط حمله، مقاوم در دفاع ترسنا
مهدی  حسین زاده،  امیرحسین 
تومیسلاو  و  ترابی  مهدی  هاشم نژاد، 
کتور  اشترکالی بدون شک عناصر اصلی ترا
در مسیر ثبت این آمار و ارقام ویژه در فاز 
تهاجمی محسوب می شوند. در این بین 
گردان اسکوچیچ نه تنها  که شا گفت  باید 

ک هستند  در فاز تهاجمی مخوف و ترسنا
و عملکرد خیره کننده ای از خود به جای 
گذاشته اند، بلکه در فاز دفاعی هم کارنامه 
سرخ پوشان تبریزی تحسین برانگیز است 
کتوری ها  و فعلاً شرایط کاملاً بر وفق مراد ترا

در حال پیش روی است.

تیمِ اسکوچیچ سخت موقعیت می دهد و گل می خورد
دفاعی  فاز  در  فصل  این  در  که  کتور  ترا
چهره هایی مثل علیرضا بیرانوند و دانیال 
خط  سیمای  و  خریده  را  اسماعیلی فر 
 7 در  فقط  کرده،  نوسازی  را  دفاعی اش 
مسابقه از 21 دیدار خود در تمامی رقابت ها 
داده  خود  حریفان  به   1 از  بیش  گل  امید 
است. دریافت 14 گل در 21 بازی، آن هم در 
گل  امید  ارقام،  و  آما  براساس  شرایطی که 

جمعاً  مدت  این  طول  در  کتور  ترا رقبای 
چشمگیر  موفقیت  از  نشان  بوده   16.31
و  فاز دفاعی دارد  تبریزی در  سرخ پوشان 
گردان  شا را  درخشان  روند  این  دید  باید 
پایان فصل حفظ  تا  اسکوچیچ می توانند 
کنند و هم در لیگ برتر تاریخ سازی کنند و 
هم در آسیا کار خود را تا پایان مراحل پایانی 

پیش ببرند یا خیر.

توضیحات جهانگیر درباره 
حضور افراد پرونده دار در فوتبال

سخنگوی قوه قضائیه در خصوص حضور افراد پرونده دار در انتخابات 
از  بخشی  در  جهانگیر  اصغر  کرد.  ارائه  توضیحاتی  فوتبال  فدراسیون 
افراد  کاندیداتوری  چگونگی  خصوص  در  خود  دیروز  خبری  نشست 
»صرف  گفت:  فوتبال  فدراسیون  انتخابات  در  قضایی  پرونده  دارای 
داشتن پرونده قضایی نمی تواند مانعی برای شرکت افراد به عنوان نامزد 
در هر انتخاباتی، از جمله انتخابات فدراسیون فوتبال باشد، مگر اینکه 
قوانین فیفا برای پرونده های باز قضایی محدودیت یا ممنوعیتی در 
نظر گرفته باشد. در این صورت، فدراسیون فوتبال باید این موضوع را 

پیگیری کند.«
گر افرادی دارای محکومیت موثر باشند، طبق قوانین  وی ادامه داد: »ا
مسئولیت های  در  حضور  برای  محدودیت هایی   ، کشور مقررات  و 
خاص وجود دارد. وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و نهادهای مرتبط 
می توانند با استعلام از دستگاه قضائی و سایر نهادهای نظارتی این 
موضوع را پیگیری کنند. در صورتی که از دستگاه قضائی استعلامی در 
این خصوص صورت گیرد، دستگاه قضائی به وظیفه خود عمل خواهد 

کرد.«/ تسنیم

توصیه کلینزمن به طارمی؛ جسور باش!
اسطوره فوتبال آلمان به حمایت از مهدی طارمی، ستاره فوتبال اینتر 
پرداخت و اظهار داشت که »مهدی به یک شب فوق العاده نیاز دارد«. 
طارمی با اینکه در سری آ در 15 بازی هنوز نتوانسته گل بزند ولی در لیگ 
قهرمانان اروپا در 6 بازی به آمار یک گل و 2 پاس گل دست یافته است. 
آلمان و ستاره اسبق اینتر میلان در  کلینزمن، اسطوره فوتبال  یورگن 
خصوص طارمی گفت: »او به یک شب فوق العاده نیاز دارد، او نیازمند 
اعتماد به نفس و شجاعت است. طارمی در دیدار با امپولی در یک 
فضای محدود پاسی زیبا به لائوتارو داد که زیبا بود ولی یک مهاجم باید 
گر بودم عمراً  آن  تلاش کند تا گل بزند.« وی با خنده ادامه داد: »مثلا من ا
پاسی که طارمی به لائوتارو داد را به آلدو سرنا )هم تیمی وقت کلینزمن( 
که »طارمی فاقد این جسارت است و  کرد  کلینزمن اشاره  می دادم!« 

شاید اعتقاد دارد که پشت سر لائوتارو و تورام است!«/ فارس

بهداد سلیمی سرمربی تیم ملی وزنه برداری شد
سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون 
وزنه برداری پس از دو هفته بررسی 
و  ملی  تیم  مربیگری  گزینه های 
با  حضوری  جلسه  سه  برگزاری 
اعضای کمیته فنی فدراسیون، طی 
گانه بهداد سلیمی را به  احکامی جدا

عنوان سرمربی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان و سهراب مرادی را به عنوان 
کرد.بهداد  سرمربی تیم  های ملی وزنه برداری نوجوانان و جوانان معرفی 
سلیمی قهرمان المپیک 2012 لندن، دارنده 3 طلای بازی های آسیایی و 4 
طلای مسابقات جهانی، با مدرک بین المللی مربیگری در سال های اخیر 
در سطح لیگ هم تیمش را قهرمان کرد. سهراب مرادی نیز که در کارنامه 
خود طلای المپیک 2016 ریو، 6 طلای مسابقات جهانی و طلا بازی های 
آسیایی را دارد، طی یک سال اخیر به عنوان مربی در تیم ملی وزنه برداری 

حضور داشت./ فارس

رافینیا بوی توپ طلا می دهد
»رافینیا با آمار شگفت انگیز شایسته 
گزارش  این  طلا«،  توپ  برای  رقابت 
موندو  نشریه  )چهارشنبه(  دیروز 
در  است.رافینیا  اسپانیا  دپورتیوو 
 22 بارسلونا  بازی   30 در  فصل  این 
تاثیرگذارترین  تا  رسانده  ثمر  به  گل 

گذشته در بازی  کشور برزیل لقب بگیرد. ستاره برزیلی شب  فوتبالیست 
تاریخی بارسلونا با بنفیکا موفق شد 2 گل به ثمر برساند تا در نهایت تیمش 
با نتیجه 5 بر 4 به پیروزی برسد.رافینیا در پایان به عنوان بهترین بازیکن 
زمین انتخاب شد. نشریه اسپانیایی می نویسد که رافینیا »در 7 بازی لیگ 
قهرمانان اروپا 8 گل به ثمر رسانده« تا مسیری که وینیسیوس فصل گذشته 
به عنوان نامزد توپ طلا با 6 گل رفت را بهتر برود.بر اساس گزارش موندو، 
که »می تواند  کرده  کاپیتان و رهبر بارسلونا ثابت  رافینیا خود را به عنوان 
در بازی های مهم ناجی هانسی فلیک« باشد و با ثبت بهترین آمار دوران 

فوتبالی اش »آماده رقابت برای توپ طلای 2025« است./ فارس

کتور شد ورزشگاه آزادی میزبان بازی پرسپولیس و ترا
تیم  دو  مسابقه  ایران،  فوتبال  لیگ  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به 
کتور تبریز روز یکشنبه 7 بهمن ساعت 18 در ورزشگاه آزادی  پرسپولیس و ترا
تهران برگزار می شود. لازم به ذکر است که این مسابقه در چهارچوب هفته 

هفدهم رقابت های لیگ برتر برگزار می شود./ سازمان لیگ

سرنوشت تلخ برای ازبک ها در فوتبال ایران
هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران در حالی طی دو روز دوشنبه و سه 
شنبه اول و دوم بهمن پیگیری شد که جلال الدین ماشاریپوف و اوستون 
ارونوف دو بازیکن ازبکستانی تیم های استقلال تهران و پرسپولیس خیلی 
زود در جریان دیدارهای تیم های خود مصدوم شدند و نتوانستند به بازی 
ادامه دهند. ماشاریپوف در دقیقه 5 بازی با شمس آذر و ارونوف در دقیقه 
27 بازی با ذوب آهن دچار مصدومیت شدند. رسانه »sports« ازبکستان در 
این خصوص نوشت: » دیدار تیم های ذوب آهن و پرسپولیس در چارچوب 
هفته شانزدهم لیگ برتر ایران با تساوی بدون گل به پایان رسید. اوستون 
که در ترکیب اصلی پرسپولیس حضور داشت،  ارونوف، بازیکن ازبکستانی 
به دلیل مصدومیت از زمین خارج شد. این بازیکن به دلیل آسیب دیدگی 
عضله ران نتوانست به بازی ادامه دهد. معمولاً چنین مصدومیت هایی بین 
دو تا چهار هفته طول می کشد و ممکن است او بازی های ماه فوریه را نیز 
از دست بدهد. در همین هفته از رقابت ها، جلال الدین ماشاریپوف دیگر 
باشگاه  شد.«  مصدومیت  دچار  نیز  ازبکستان  ملی  تیم  برجسته  بازیکن 
استقلال روز گذشته سه شنبه دوم بهمن اعلام کرد که ماشاریپوف 4 هفته 

دور از میادین خواهد بود./ مهر

اخبار روز

روزنامه فاناتیک مدعی 
شده قرارداد کارتال 
2.2 میلیون همراه با 
دستیارانش خواهد بود 
که به زعم این روزنامه، 
»سرسام آور و نجومی« 
است و او بیشترین 
دستمزد خود را در 
سالهای گذشته دریافت 
خواهد کرد

رئیس فدراسیون 
فوتبال: ما جلسه 
کمیته فنی داشتیم و 
مفصل درباره تیم امید 
که در آینده باید شما 
)بازیکنان تیم جوانان( 
به آن بپیوندید، بحث 
کردیم. الان روند تیم 
امید را پیگیری می کنیم؛ 
صرف نظر از اینکه چه 
کسی سرمربی این 
تیم شود. این بار تمام 
کارهای تیم امید در 
اختیار فدراسیون فوتبال 
است و فدراسیون 
متضمن نتایج آینده تیم 
امید خواهد بود


